
سعی برای خارج کردن اقلام قاچاق از 	 
فروشگاه

ــروش لــوازم  در بــدو ورودمـــان بــه ایــن مرکز ف
آرایشی ، یکی از فروشندگان که خودرا فرزند 
مالک فروشگاه معرفی می کند، این ادعــا را 
اعتراضی  هیچ  کنون  تــا  کــه  می کند  مطرح 
مبنی بر گــران فروشی نداشته اند و عــاوه بر 
آن، هیچ کالای تقلبی یا قاچاق هم در مجموعه 
ــروش نمی رسانند  ــان بــه ف فــروشــگــاه هــای ش
اما  پس از بازرسی هایی که توسط بازرسان 
انجام می شود، این دو ادعــا به طور کامل رد 
می شود. نکته عجیب آن که به هنگام بازرسی، 
تعدادی از کارمندان فروشگاه تاش می کنند 
به صورت مخفیانه از خروجی دیگر این واحد 
صنفی مقادیر زیــادی لــوازم آرایشی را خارج 
و به محل دیگری منتقل کنند. این فروشگاه 
معروف چندین شعبه کوچک تر نیز  دارد که 
حضور بازرسان در شعبه اصلی، باعث می شود 
دیگر شعب آن نیز دست به کار شوند و به خارج 
کردن برخی کالاها از فروشگاه اقــدام کنند. 
فروشندگان با این خیال که بازرسان متوجه 
خروج کالاها نشده اند در چند مرحله به کارشان 
ادامــه می دهند. با این حال در این بازرسی 
و مراجعه به واحــدهــای دیگر ایــن فروشگاه، 
مقادیر زیادی اقام آرایشی و بهداشتی قاچاق 
کشف می شود. اقامی که اگر چه بارها توسط 
بازرسان دستور جمع آوری آن ها صادر شده 
بود اما فروشنده و مسئولان این فروشگاه ها 
با بی تفاوتی به فروش آن ها اقدام می کردند. 
در نهایت بنا به دستور بازرس سازمان صمت 

جلیلی،  قــاضــی  و 
بــرخــی از اقامی 
کــــه بــــه صــــورت 
ــی تــوســط  ــان ــه ــن پ
ــن  ــدان ای ــنـ ــارمـ کـ
ــاه خــارج  ــگ ــروش ف
شــده بــود بــه محل 

بازگردانده شد.

محرز شدن گران فروشی	 
همچنین پرونده تخلف این فروشگاه ثبت، تمامی 
کالاهــای جمع آوری شــده توقیف و به ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان منتقل می شود. 
در ادامــه وقتی دربــاره گران فروشــی این واحد 
صنفــی از فرخنده بــازرس اتاق اصناف مشــهد 
ســوال می کنیم اعام می کند:عــاوه برفروش 
کالاهــای قاچاق پــس از انجام بررســی ها گران 
فروشــی در برخی از کالاها توسط این فروشگاه 

لوازم آرایشی و بهداشتی محرز شده است.

اخطار تعزیرات به متخلفان 	 
ــن بــاره قاضی جلیلی ضمن اخــطــار به  در ای
واحــــــــدهــــــــای 
زمینه  در  متخلف 
گــــــران فـــروشـــی 
ــروش کـــالای  ــ و ف
می گوید:  قاچاق 
برخی  متاسفانه 
ــع به  ــ افـــــراد راجـ
ــا بــی  ــ ــداره ــ ــش ــ ه
و  تــفــاوت هستند 

تصور می کنند ایــن موضوع فقط در حد یک 
اخــطــار باقی می ماند، مــا بــه واحــدهــا اخطار 
می دهیم که به محض مشاهده این تخلفات و هر 
نوع تخلف دیگری به شدت با متخلفان برخورد 
می کنیم. وی در ادامــه ضمن اشــاره به گشت 
مشترک »گران نمی خریم« خاطر نشان می کند: 
در گشت مشترک روزنامه خراسان، تعزیرات 
حکومتی، سازمان صمت و اتاق اصناف مشهد 
بعد از بررسی چند مرکز فروش لوازم آرایشی، 
گران فروشی هایی در این واحدها محرز و از 
برخی از واحدها مقادیری لوازم آرایشی قاچاق 
کشف شد. پس از درج تخلفات، پرونده برای 
رسیدگی به سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان ارسال می شود و عاوه بر ضبط کالاهای 
کشف شده، در نهایت پرونده به سرعت برای  
صدور رای به اداره کل تعزیرات ارسال می شود.

کشف لوازم آرایشی و بهداشتی از 2 	 
داروخانه در شهر 

عاوه بر بازرســی از این فروشگاه، فروش لوازم 
آرایشی و بهداشــتی در برخی از داروخانه های 
شــهر را نیز مورد بررســی قــرار می دهیــم.  در 

مراجعــه بــه دو داروخانــه در نقــاط 
کالای  مقادیــری  شــهر  مختلــف 
آرایشی و بهداشــتی قاچاق و تقلبی 
کشــف می شــود.  اولیــن داروخانه 
از  یکــی  ســینا،  ابــن  خیابــان  در 
داروخانه هایی اســت کــه کالاهای 
تقلبی و قاچاق در آن کشف می شود. 
در داروخانــه دوم واقــع در خیابــان 
پرستار نیز، بازرسان حاضر در گشت 
»گران نمی خریم«، عــاوه بر تخلف 
عرضه کالای تقلبــی و قاچاق گران 
فروشــی را محــرز می داننــد و برای 
متخلفان پرونده تشــکیل می شود. 
»بیک« کارشــناس مبــارزه با کالای 
قاچــاق ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت استان با اشــاره به کالاهای 
قاچاق و تقلبی کشــف شــده در این 
داروخانه ها می گویــد : برخی افراد بــا توجه به 
این که داروخانه ها مراکــزی قابل اعتماد برای 
مردم هســتند، با ســوء اســتفاده از این اعتماد، 
به عرضــه کالای قاچــاق و تقلبی در ایــن مراکز 
اقدام می کنند، در حالی که برخی از این کالاها 

سامتی مردم را تهدید می کند.

اخطار پلمب به 2 داروخانه در مشهد 	 
وی می افزاید : یکی از راه های فرار دیگر برخی 
از این شرکت ها استفاده از برچسب های تقلبی 
روی کالاهاســت. برخــی شــرکت های پخش، 
کالاهایی  را بــه صورت قاچــاق وارد می کنند و 
برای فرار از قانون، برچسب محصول دیگری را 
روی این محصول می زنند. پس از چند ســاعت 
بازرســی به عمل آمــده، پرونده گران فروشــی 
و عرضــه کالای تقلبــی مربــوط بــه تخلــف این 
داروخانه ها تشکیل و برای رسیدگی به تعزیرات 
استان ارسال می شود.  قاضی جلیلی نیز عاوه 
بر اخطار و دادن مهلت 24 ســاعته به داروخانه 
گران فروش برای اصاح این کار، دستور توقیف 
تمامی کالاهــای آرایشــی و بهداشــتی قاچاق 

تقلبی این دو داروخانه را صادر می کند.
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بــرای اســتــحــضــار مــردم
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مسئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های 
مردم را از طریق پســت الکترونیکــی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراســان  
رضوی ارســال کنند. پاســخ  مســئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون 

منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

گشت »گران نمی خریم« این بار بازار فروش لوازم آرایشی و بهداشتی را زیر ذره بین قرار داده است 

گران فروشی و عرضه لوازم آرایشی قاچاق 
در فروشگاه معروف شهر 

2 داروخانه در خیابان های پرستار و ابن سینا به دلیل گران فروشی و فروش کالای آرایشی، بهداشتی تقلبی اخطار گرفتند 
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برای اطاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

 به نظر شما این که در ایستگاه فرودگاه 
قطار شهری هر20دقیقه یک قطار می آید، 

زیاد نیست ؟!

راهنمایی و رانندگی
  اگر پلیس راهورتمام چراغ های قرمز و 
سبز را به شمارشگر عددی معکوس مجهز 
کند، رانندگان با مشاهده آن وسایل نقلیه 
کنترل  خط  پشت  ایستادن  برای  را  خود 
تخلف  و  تخطی  صورت  این  در  می کنند. 
حداقل  به  قانون  ازاین  یاعمدی  سهوی 
می رسد و بار ترافیکی و احتمال تصادفات هم 

کاهش می یابد.
  چراغ راهنمای تقاطع خیابان مطهری 
شمالی وحر عاملی)چهارراه عامل( برای 
چپ  سمت  به  می خواهند  که  کسانی 
)چهارراه میدان بار( بپیچند بسیار سخت 
رو  روبه  ماشین های  زیرا  است  وخطرناک 
نمی دهند.  راه  اصا  و  می آیند  باسرعت 
خواهشمند است مسئولان مربوط تا قبل از 
این که اتفاق ناگواری رخ دهد فکری کنند و 

این چراغ را سه زمانه کنند.

متفرقه
  در روزهای آلوده، مدارس روستاهای 
میامی وفردوسی را که بیش از 10 کیلومتر از 
مشهد فاصله دارند تعطیل کردند اما مدارس 
ابتدایی ده غیبی و رباط طرق که به مشهد 

چسبیده اند حتی یک روز هم تعطیل نشد.
  ای کاش در مشهد هم چند روزی طرح 

زوج و فرد از در خانه اجرا می شد.
  جدیدا به هر فردی که برای بیمه بیکاری 
به اداره کار مراجعه می کند می گویند ابتدا به 
دفاتر خدمات پیشخوان مراجعه و ثبت نام 
کنید. هزینه این ثبت نام هم پنج هزارتومان 
است. لطفا گزارشی در این باره تهیه کنید که 
بدانیم قرار است این دفاتر چه کاری برای 

کارگر انجام دهند.
  یکی از اهالی خیابان جهان آرا هستم. 
چند وقتی است برای طرح اگو، خیابان را 
کنده و هنوز درست نکرده اند. همین چند روز 
قبل خانم مسنی پایش به لبه گودال گیر کرد 
و زمین خورد. تمنا دارم زودتر این چاله ها را پر 

و خاک های نخاله را جمع آوری کنند.

 در بولوار لادن فروشگاهی هست که  
داروهای گیاهی، آجیل،  خشکبار و صنایع 
دستی می فروشد. بعضی از اقام فروشگاه 
قیمت  افزایش  قبل  ماه  یک  به  نسبت 

چشمگیری داشته است.
  سوپر محل ما آن قدر گران فروش است 
که حد ندارد. مثا یک سس گلوریا را که 10 
هزار تومان بوده، 20 هزار تومان می فروشد. 
بقیه کالاهایش هم گران کرده و هیچ نظارت 

و کنترلی وجود ندارد.
ایران  پکیج  یک  سناباد  خیابان  در    
رادیاتور را قیمت کردم. در مغازه اول چهار 
میلیون و 250 در دومی چهار میلیون، در 
790 و در فروشگاه  سومی سه میلیون و 
چهارم سه میلیون و 450. خودتان تفاوت 

قیمت ها را ببینید.
  مغازه الکتریکی در خیابان جمهوری، 

کالاهایش را چوبله می فروشد.
  در ابتدای بولوار معلم، مقابل پارک 
 2500 دانه ای  را  پز  آب  مرغ  تخم  ملت، 
تومان می فروشند. مگر تخم مرغ کیلویی 
چند است؟ وقتی گفتیم چرا این قدر گران، 

گفتند تخم مرغ گران شده است!
  در خیابان سعدی تلویزیون 4۳ تی سی 
ال را که قیمتش   سه میلیون و 500 هزار 
تومان بود چهار میلیون و 150 هزار تومان 
می فروشند. کارشناسان شرکت اصلی هم 
کننده  مصرف  قیمت  برای  گفتند 
من  به  فروشنده  آن  و  است   ۳500000
گران فروخته است. لطفا پیگیری کنید تا من 

به حقم برسم.
  لطفا سمت شهرک شهید رجایی هم 
بیایید. هرکسی کالاهایش را به هر قیمتی که 
دلش می خواهد می فروشد. ما قشر ضعیف و 
از  داریم،  گناهی  چه  جامعه  زحمتکش 
مواد  فروشنده های  تا  گرفته  نانوایی ها 
غذایی، روغن و برنج. همه گران می فروشند، 

ممنون می شوم رسیدگی کنید.
  داروخانه شبانه روزی بولوار طبرسی 
دوم، گران فروشی می کند لطفا خیلی جدی 

رسیدگی کنید.
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درخواست پاک سازی فضای سبز بولوار دانش آموز
روابط عمومی شــهرداری منطقه 11 در پاســخ 
به این گایــه پیامکــی،   می گوید: »ایــن مورد را 
پیگیری کردیم و بازدید هم انجام شد، اما چیزی 
به عنوان  زباله خشک و تر در وسط بولوار دانش 
آموز مشــاهده نشــد. تنها چیــزی که مشــاهده 
کردیــم، وجود برگ هایــی بود که داخــل باغچه 
ریخته شده بود. کارگر فضای ســبز برگ ها را یک جا جمع کرده بوده تا  پیمانکار جمع آوری نهایی را 
انجام دهد. در این گونه موارد از شــهروندان می خواهیم آدرس دقیق تری بدهند. چون ما سرتاســر 

بولوار دانش آموز را بازدید کردیم و چیزی از انباشت زباله های تر و خشک مشاهده نشد«.

احداث پارک جدید بولوار شهرستانی  در اولویت های کاری سال 99

رئیــس اداره فضای ســبز منطقه 9 شــهرداری 
مشــهد: این زمین 11 هزار متر مربع مســاحت 
دارد و بــرای احــداث پــارک در دســتور کار 
شــهرداری منطقه 9  قرار گرفته است. دریافت 
اعتبار برای مطالعه و طراحــی این پارک حدود 
یک سال زمان برد. هم اکنون نیز با توجه به اتمام 
این اعتبار، دریافت اعتبار جدید برای این پارک 
جزو پنج پیشــنهاد اول شــهرداری منطقه برای 
سال اســت که در صورت تایید و تصویب، پارک 
مناسبی را برای شهروندان این منطقه احداث 

خواهیم کرد.

گزارش

محمد بهبودی نیا

شــکایت از گران فروشــی های برخی مراکــز ارائه کننده لوازم آرایشــی و 
بهداشتی شهر بعد از گران شدن بنزین، یکی از مواردی است که در میان 

پیامک های مردمی روزهای اخیر  به دستمان رسیده بود. برای بررسی این 
موضوع به همراه قاضی »جلیلی« رئیس شعبه یک سیار تعزیرات استان و 
»فرخنده« و »بیک« بازرسان سازمان صمت خراسان رضوی و اتاق اصناف 
مشــهد ابتدا  به ســراغ یکی از این مراکز فروش می رویم، کــه در پیام های 

مردمی از آن نام برده شده بود.

 »وســط بولــوار دانــش آمــوز پــر از 
زباله هــای خشــک و تــر اســت، لطفا 

رسیدگی شود«.

 »شهرداری منطقه 9 مشهد دو سال 
گذشــته قــراردادی منعقد کــرد که 
پارکی در انتهای بولوار شهرستانی 
پشت مدرسه امام حسن مجتبی )ع( 
احــداث کند اما با گذشــت دو ســال 
هنوز اقدامی در ایــن خصوص انجام 
نشده اســت و این زمین محل تجمع 
زباله های ساختمانی شده است چرا 
شهرداری اقدامی انجام نمی دهد؟«
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